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Fondi për një vendroje/DITORE është: 9 986.08 (nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë zero 
tetë) lekë pa TVSH 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    
Vlera 10 784 966  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 06/01/2021 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Ro.gat Security” shpk 
Adresa “Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, ngjitur me shkallën nr.18, Njësia 

bashkiake Nr. 7, Tiranë  
Nr. NIPT                   K11613005V  
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo X 
 
8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a  
 
Neni 33, pika 4            
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË  SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë  sh.a. 
Adresa  Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 
3. Objekti  i kontratës:“Shërbim printim fatura uji” 
3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-83234-12-28-2020 
4. Fondi limit 4.809.907,30 (katër milion e tetëqind e nëntë mijë e nëntëqind e shtatë presje 
tridhjetë)lekë pa tvsh. 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4.701.660.12   (me TVSH) Monedha __________ 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
6. Data e lidhjes së kontratës 05.01.2021. 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  ”Inform Albania“sh.p.k 
Adresa: Rruga “Çerçiz Topulli“ Nr.17 Kashar,Tiranë. 
Nr. NIPT : L11518003F 
 
8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
 
8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo  
 
8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
 
8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 
 
8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Nërastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  sivijon: 
 
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 

http://www.ukt.al/

